П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О внесении дополнений в постановление Совета Федерации

                    Федерального Собрания Российской Федерации

                  от 26 апреля 1994 года N 109-I СФ "О выполнении

               постановления Совета Федерации Федерального Собрания

                    Российской Федерации "О составах делегаций

                  Совета Федерации в международных парламентских

                 организациях" от 26 февраля 1994 года N 70-I СФ"

             Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Внести следующие   дополнения   в   состав   делегации  Совета

        Федерации в Североатлантической ассамблее:

             ДОЛГОЛАПТЕВ Анатолий  - заместитель Председателя Совета

             Васильевич              Федерации Федерального Собрания

                                     Российской Федерации  (руководитель

                                     делегации)

             ШИРШОВ Петр           - председатель Комитета Совета Федерации

             Петрович                по вопросам  безопасности и обороны

             ШУТЕЕВ Василий        - член Комитета Совета Федерации по

             Иванович                международным делам

             Председатель

             Совета Федерации Федерального

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

             Москва

             25 мая 1995 года

             N 491-I СФ